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Championnat de France

HANDIKART
Classement final Championnat 2015

 Vola Timing (www.vola.fr) Vola Timing (www.vola.fr)

Le 26/07/2015 à 18:03  /  Page 1/1

Clt N° Pilote Chassis / Moteur / Pneus Gr Finale 1 Finale 2 Finale 3 Points

1 5 TURKAWKA Adrien TONY KART / ROTAX / MOJO (72) 102 100 202

2 36 HERMER Pascal PRAGA / ROTAX / MOJO 100 75 (75) 175

3 12 THIBAL Benoit ALPHA / ROTAX / MOJO 85 85 (70) 170

4 79 GODARD DE DONVILLE Nicolas BIREL / ROTAX / MOJO 75 (70) 87 162

5 89 MEGARI Omar SODI / ROTAX / MOJO 63 63 (57) 126

6 81 MENEUR Gilbert TONY KART / ROTAX / MOJO 65 (47) 59 124

7 3 GIRAUD Christophe SODI / ROTAX / MOJO 61 (61) 63 124

8 33 RODRIGUEZ  Melwynn SODI / ROTAX / MOJO (43) 57 65 122

9 2 ADJAL Yorick TONY KART / ROTAX / MOJO 59 (59) 61 120

10 45 MALLE Stéphane CRG / ROTAX / MOJO (47) 65 51 116

11 85 DUBOIS Fabrice SODI / SA 250 / MOJO H4 57 55 (49) 112

12 4 METAIS Christophe BIREL ART / ROTAX / MOJO 55 (45) 53 108

13 14 CHAN TSIN Vianney KOSMIC / ROTAX / MOJO H4 49 (41) 55 104

14 8 CHEVESSON Nicolas CRG / ROTAX / MOJO (39) 51 47 98

15 17 BORGETTO Marc ART GP / ROTAX / MOJO (41) 53 43 96

16 18 DEVAUX Josselin SODI / ROTAX / MOJO 53 (39) 41 94

17 6 PLANQUE J. Claude PAROLIN / ROTAX / MOJO H4 51 43 (39) 94

18 92 BULTEZ Thibault INTREPID / ROTAX / MOJO H4 45 49 (45) 94

Le chronométrage Affiché à Le Président du collège
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CHAMPIONNAT DE FRANCE DE FRANCE
Handikart
Finale 3

Classement

Savoie ChronoSavoie ChronoVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.10Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.10

24/07/2015 - 26/07/2015  /  Saint Amand 26/07/2015 - 18:03  /  Page 1/1

Clt N° Pilote Crk Chassis / Moteur / Pneus Tours Ecart Interv. M.Tour Points

1 5 TURKAWKA Adrien ILE-DE-FRANCE TONY KART / ROTAX / MOJO 14 56.816 100

2 79 GODARD DE DONVILLE Nicolas AQUITAINE BIREL / ROTAX / MOJO 14 +2.946 +2.946 56.392 85

3 36 HERMER Pascal PACAC PRAGA / ROTAX / MOJO 14 +6.695 +3.749 57.089 75

4 12 THIBAL Benoit LANGUEDOC-ROUS. ALPHA / ROTAX / MOJO 14 +13.126 +6.431 57.101 70

5 33 RODRIGUEZ  Melwynn BRETAGNE-PDL SODI / ROTAX / MOJO 14 +21.666 +8.540 57.597 65

6 3 GIRAUD Christophe ILE-DE-FRANCE SODI / ROTAX / MOJO 14 +22.141 +0.475 58.075 63

7 2 ADJAL Yorick ILE-DE-FRANCE TONY KART / ROTAX / MOJO 14 +24.603 +2.462 58.188 61

8 81 MENEUR Gilbert BRETAGNE-PDL TONY KART / ROTAX / MOJO 14 +24.841 +0.238 57.990 59

9 89 MEGARI Omar CENTRE SODI / ROTAX / MOJO 14 +37.006 +12.165 58.488 57

10 14 CHAN TSIN Vianney NORMANDIE KOSMIC / ROTAX / MOJO 14 +41.983 +4.977 57.544 55

11 4 METAIS Christophe CENTRE BIREL ART / ROTAX / MOJO 14 +1:06.120 +24.137 58.841 53

12 45 MALLE Stéphane ILE-DE-FRANCE CRG / ROTAX / MOJO 13 +1 Tour +1 Tour 57.053 51

13 85 DUBOIS Fabrice CENTRE SODI / SA 250 / MOJO 13 +1 Tour +0.554 57.858 49

14 8 CHEVESSON Nicolas CENTRE CRG / ROTAX / MOJO 13 +1 Tour +6.438 58.719 47

15 92 BULTEZ Thibault NORD-PICARDIE INTREPID / ROTAX / MOJO 13 +1 Tour +7.574 1:01.864 45

16 17 BORGETTO Marc BOURGOGNE-FC ART GP / ROTAX / MOJO 12 +2 Tours +1 Tour 1:04.428 43

17 18 DEVAUX Josselin ILE-DE-FRANCE SODI / ROTAX / MOJO 4 +10 Tours +8 Tours 1:00.643 41

18 6 PLANQUE J. Claude NORD-PICARDIE PAROLIN / ROTAX / MOJO +14 Tours +4 Tours 39

 Meilleur tour: 79  GODARD DE DONVILLE Nicolas - 56.392

Pas un tour

6 PLANQUE J. Claude NORD-PICARDIE PAROLIN / ROTAX / MOJO 39

Sous réserve du contôle technique ou de fait sportif

Le chronométrage Heure d'affichage Président du collège
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CHAMPIONNAT DE FRANCE DE FRANCE
Handikart
Finale 3

Tour par tour

26/07/2015 - 18:04  /  Page 1/1  /  Savoie Chrono26/07/2015 - 18:04  /  Page 1/1  /  Savoie ChronoVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.10Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.10

24/07/2015 - 26/07/2015  /  Saint Amand Heure d'affichage: 

Grille 36 5 12 79 89 3 2 45 81 85 33 4 17 6 92 18 8 14

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18.

Départ 36 5 12 79 89 2 3 45 81 85 33 4 92 14 8 18 17

Tour 1 12 5 36 79 45 3 14 2 89 81 85 33 4 8 92 18 17

Tour 2 12 5 36 79 3 2 89 33 81 8 92 18 4 14 17 85 45

Tour 3 12 5 36 79 3 2 89 33 81 8 18 4 14 92 17 85 45

Tour 4 5 36 79 12 3 2 33 81 89 8 18 4 14 92 85 17 45

Tour 5 5 36 79 12 3 33 2 81 89 8 14 4 92 85 45 17

Tour 6 5 36 79 12 3 33 2 81 89 8 14 4 92 85 45 17

Tour 7 5 79 36 12 3 33 2 81 89 8 14 4 92 85 45 17

Tour 8 5 79 36 12 33 3 2 81 89 14 4 92 85 8 45 17

Tour 9 5 79 36 12 33 3 2 81 89 14 4 85 92 45 8 17

Tour 10 5 79 36 12 33 3 2 81 89 14 4 85 45 92 8 17

Tour 11 5 79 36 12 33 3 2 81 89 14 4 85 45 8 92 17

Tour 12 5 79 36 12 3 33 2 81 89 14 4 45 85 8 92 17

Tour 13 5 79 36 12 3 33 2 81 89 14 4 45 85 8 92

Tour 14 5 79 36 12 33 3 2 81 89 14 4
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CHAMPIONNAT DE FRANCE DE FRANCE
Handikart
Finale 2

Classement

Savoie ChronoSavoie ChronoVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.10Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.10

24/07/2015 - 26/07/2015  /  Saint Amand 26/07/2015 - 16:19  /  Page 1/1

Clt N° Pilote Crk Chassis / Moteur / Pneus Tours Ecart Interv. M.Tour Points

1 5 TURKAWKA Adrien ILE-DE-FRANCE TONY KART / ROTAX / MOJO 17 45.891 0

2 12 THIBAL Benoit LANGUEDOC-ROUS. ALPHA / ROTAX / MOJO 17 +7.672 +7.672 46.407 2

3 36 HERMER Pascal PACAC PRAGA / ROTAX / MOJO 17 +7.931 +0.259 46.298 3

4 79 GODARD DE DONVILLE Nicolas AQUITAINE BIREL / ROTAX / MOJO 17 +8.131 +0.200 46.213 4

5 45 MALLE Stéphane ILE-DE-FRANCE CRG / ROTAX / MOJO 17 +11.594 +3.463 46.383 5

6 89 MEGARI Omar CENTRE SODI / ROTAX / MOJO 17 +11.880 +0.286 46.659 6

7 3 GIRAUD Christophe ILE-DE-FRANCE SODI / ROTAX / MOJO 17 +14.918 +3.038 46.689 7

8 2 ADJAL Yorick ILE-DE-FRANCE TONY KART / ROTAX / MOJO 17 +16.633 +1.715 46.323 8

9 33 RODRIGUEZ  Melwynn BRETAGNE-PDL SODI / ROTAX / MOJO 17 +19.670 +3.037 45.920 9

10 85 DUBOIS Fabrice CENTRE SODI / SA 250 / MOJO 17 +31.719 +12.049 47.513 10

11 17 BORGETTO Marc BOURGOGNE-FC ART GP / ROTAX / MOJO 16 +1 Tour +1 Tour 46.859 11

12 8 CHEVESSON Nicolas CENTRE CRG / ROTAX / MOJO 16 +1 Tour +19.995 45.904 12

13 92 BULTEZ Thibault NORD-PICARDIE INTREPID / ROTAX / MOJO 16 +1 Tour +19.781 50.275 13

14 81 MENEUR Gilbert BRETAGNE-PDL TONY KART / ROTAX / MOJO 15 +2 Tours +1 Tour 46.887 14

15 4 METAIS Christophe CENTRE BIREL ART / ROTAX / MOJO 15 +2 Tours +8.122 48.536 15

16 6 PLANQUE J. Claude NORD-PICARDIE PAROLIN / ROTAX / MOJO 14 +3 Tours +1 Tour 49.391 16

17 14 CHAN TSIN Vianney NORMANDIE KOSMIC / ROTAX / MOJO 2 +15 Tours +12 Tours 52.407 17

18 18 DEVAUX Josselin ILE-DE-FRANCE SODI / ROTAX / MOJO 1 +16 Tours +1 Tour 59.199 18

 Meilleur tour: 5  TURKAWKA Adrien - 45.891

Sous réserve du contôle technique ou de fait sportif

Le chronométrage Heure d'affichage Président du collège
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CHAMPIONNAT DE FRANCE DE FRANCE
Handikart
Finale 2

Tour par tour

26/07/2015 - 16:24  /  Page 1/1  /  Savoie Chrono26/07/2015 - 16:24  /  Page 1/1  /  Savoie ChronoVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.10Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.10

24/07/2015 - 26/07/2015  /  Saint Amand Heure d'affichage: 

Grille 36 12 79 5 81 89 3 2 85 4 18 6 14 45 92 33 17 8

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18.

Départ 12 5 36 79 89 81 2 3 4 85 6 45 18 33 14 8 92 17

Tour 1 12 5 36 79 89 2 3 45 85 4 14 33 6 18 8 92 17 81

Tour 2 12 36 5 79 89 2 3 45 85 14 8 92 33 4 6 17 81

Tour 3 12 5 36 79 89 2 3 45 85 33 92 4 17 8 81 6

Tour 4 5 12 36 79 89 2 3 45 85 33 92 4 17 8 81 6

Tour 5 5 12 36 79 89 2 3 45 85 33 92 4 17 8 81 6

Tour 6 5 12 36 79 89 2 3 45 85 33 4 17 92 8 81 6

Tour 7 5 12 36 79 89 2 45 3 85 33 17 4 92 8 81 6

Tour 8 5 12 36 79 89 45 2 3 85 33 17 4 92 8 81 6

Tour 9 5 12 36 79 89 45 2 3 85 33 17 4 92 8 81 6

Tour 10 5 12 36 79 89 45 2 3 85 33 17 4 92 8 81 6

Tour 11 5 12 36 79 89 45 2 3 85 33 17 4 92 8 81 6

Tour 12 5 12 36 79 89 45 3 2 33 85 17 4 8 92 81 6

Tour 13 5 12 36 79 89 45 3 2 33 85 17 8 92 81 4 6

Tour 14 5 12 36 79 89 45 3 2 33 85 17 8 92 81 4 6

Tour 15 5 12 36 79 89 45 3 2 33 85 17 8 92 81 4

Tour 16 5 12 36 79 45 89 3 2 33 85 17 8 92

Tour 17 5 12 36 79 45 89 3 2 33 85
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CHAMPIONNAT DE FRANCE DE FRANCE
Handikart
Finale 1

Classement

Savoie ChronoSavoie ChronoVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.10Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.10

24/07/2015 - 26/07/2015  /  Saint Amand 26/07/2015 - 14:50  /  Page 1/1

Clt N° Pilote Crk Chassis / Moteur / Pneus Tours Ecart Interv. M.Tour Points

1 36 HERMER Pascal PACAC PRAGA / ROTAX / MOJO 17 46.495 0

2 12 THIBAL Benoit LANGUEDOC-ROUS. ALPHA / ROTAX / MOJO 17 +3.802 +3.802 46.534 2

3 79 GODARD DE DONVILLE Nicolas AQUITAINE BIREL / ROTAX / MOJO 17 +4.586 +0.784 46.350 3

4 5 TURKAWKA Adrien ILE-DE-FRANCE TONY KART / ROTAX / MOJO 17 +5.201 +0.615 46.263 4

5 81 MENEUR Gilbert BRETAGNE-PDL TONY KART / ROTAX / MOJO 17 +12.398 +7.197 46.762 5

6 89 MEGARI Omar CENTRE SODI / ROTAX / MOJO 17 +18.635 +6.237 47.187 6

7 3 GIRAUD Christophe ILE-DE-FRANCE SODI / ROTAX / MOJO 17 +18.927 +0.292 47.056 7

8 2 ADJAL Yorick ILE-DE-FRANCE TONY KART / ROTAX / MOJO 17 +38.882 +19.955 46.652 8

9 85 DUBOIS Fabrice CENTRE SODI / SA 250 / MOJO 17 +44.079 +5.197 47.826 9

10 4 METAIS Christophe CENTRE BIREL ART / ROTAX / MOJO 16 +1 Tour +1 Tour 48.942 10

11 18 DEVAUX Josselin ILE-DE-FRANCE SODI / ROTAX / MOJO 16 +1 Tour +9.941 48.568 11

12 6 PLANQUE J. Claude NORD-PICARDIE PAROLIN / ROTAX / MOJO 16 +1 Tour +7.107 49.504 12

13 14 CHAN TSIN Vianney NORMANDIE KOSMIC / ROTAX / MOJO 16 +1 Tour +14.566 50.168 13

14 45 MALLE Stéphane ILE-DE-FRANCE CRG / ROTAX / MOJO 14 +3 Tours +2 Tours 46.850 14

15 92 BULTEZ Thibault NORD-PICARDIE INTREPID / ROTAX / MOJO 13 +4 Tours +1 Tour 49.760 15

16 33 RODRIGUEZ  Melwynn BRETAGNE-PDL SODI / ROTAX / MOJO 2 +15 Tours +11 Tours 56.528 16

17 17 BORGETTO Marc BOURGOGNE-FC ART GP / ROTAX / MOJO 1 +16 Tours +1 Tour 1:06.777 17

18 8 CHEVESSON Nicolas CENTRE CRG / ROTAX / MOJO +17 Tours +1 Tour 18

 Meilleur tour: 5  TURKAWKA Adrien - 46.263

Pas un tour

8 CHEVESSON Nicolas CENTRE CRG / ROTAX / MOJO 18

Sous réserve du contôle technique ou de fait sportif

Le chronométrage Heure d'affichage Président du collège



VolaSoftControlPdf

CHAMPIONNAT DE FRANCE DE FRANCE
Handikart
Finale 1

Tour par tour

26/07/2015 - 14:43  /  Page 1/1  /  Savoie Chrono26/07/2015 - 14:43  /  Page 1/1  /  Savoie ChronoVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.10Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.10

24/07/2015 - 26/07/2015  /  Saint Amand Heure d'affichage: 

Grille 36 79 12 5 89 81 33 8 17 3 4 2 14 85 45 6 18 92

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18.

Départ 36 79 12 5 89 81 33 8 17 3 4 2 14 85 45 6 18 92

Tour 1 36 12 5 79 81 89 3 45 2 33 92 4 6 18 85 17 14

Tour 2 36 12 79 81 5 89 3 45 2 92 33 4 6 85 18 14

Tour 3 36 12 79 5 81 89 3 2 45 92 4 85 6 18 14

Tour 4 36 12 79 5 81 89 3 2 45 92 4 85 6 18 14

Tour 5 36 12 79 5 81 89 2 45 3 92 85 4 6 18 14

Tour 6 36 12 5 79 81 89 2 45 3 85 92 4 18 6 14

Tour 7 36 12 5 79 81 89 45 3 85 4 92 2 18 6 14

Tour 8 36 12 5 79 81 89 45 3 85 4 92 2 18 6 14

Tour 9 36 12 5 79 81 89 45 3 85 2 4 92 18 6 14

Tour 10 36 12 5 79 81 89 45 3 85 2 4 92 18 6 14

Tour 11 36 12 5 79 81 89 45 3 85 2 4 18 92 6 14

Tour 12 36 12 5 79 81 89 45 3 85 2 4 18 92 6 14

Tour 13 36 12 5 79 81 45 89 3 85 2 4 18 92 6 14

Tour 14 36 12 5 79 81 45 89 3 2 85 4 18 6 14

Tour 15 36 12 5 79 81 89 3 2 85 4 18 6 14

Tour 16 36 12 79 5 81 89 3 2 85 4 18 6 14

Tour 17 36 12 79 5 81 89 3 2 85
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CHAMPIONNAT DE FRANCE DE FRANCE
Handikart

Classement Intermédiaire

Savoie ChronoSavoie ChronoVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.10Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.10

24/07/2015 - 26/07/2015  /  Saint Amand 26/07/2015 - 11:21  /  Page 1/1

Clt N° Pilote Crk M1 M2 M3 Points Pénalité Essais

1 36 HERMER Pascal PACAC 2 0 0 2 46.082

2 79 GODARD DE DONVILLE Nicolas AQUITAINE 4 3 7 14 46.186

3 12 THIBAL Benoit LANGUEDOC-ROUS. 3 8 4 15 46.501

4 5 TURKAWKA Adrien ILE-DE-FRANCE 11 10 2 23 +5 45.866

5 89 MEGARI Omar CENTRE 6 9 8 23 46.834

6 81 MENEUR Gilbert BRETAGNE-PDL 5 7 11 23 46.841

7 33 RODRIGUEZ  Melwynn BRETAGNE-PDL 0 4 21 25 45.518

8 8 CHEVESSON Nicolas CENTRE 9 15 5 29 46.083

9 17 BORGETTO Marc BOURGOGNE-FC 14 2 15 31 46.530

10 3 GIRAUD Christophe ILE-DE-FRANCE 15 6 10 31 46.842

11 4 METAIS Christophe CENTRE 7 11 13 31 48.136

12 2 ADJAL Yorick ILE-DE-FRANCE 13 13 6 32 +3 46.111

13 14 CHAN TSIN Vianney NORMANDIE 10 10 12 32 47.346

14 85 DUBOIS Fabrice CENTRE 16 12 9 37 47.536

15 45 MALLE Stéphane ILE-DE-FRANCE 21 16 6 43 46.380

16 6 PLANQUE J. Claude NORD-PICARDIE 12 17 14 43 50.164

17 18 DEVAUX Josselin ILE-DE-FRANCE 8 21 16 45 1:06.133

18 92 BULTEZ Thibault NORD-PICARDIE 17 14 17 48 50.676

Le chronométrage Affiché à Le Président du collège
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CHAMPIONNAT DE FRANCE DE FRANCE
Handikart

Essais chronométrés
Classement de la séance

Savoie ChronoSavoie ChronoVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.10Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.10

24/07/2015 - 26/07/2015  /  Saint Amand 25/07/2015 - 15:23  /  Page 1/1

Clt N° Pilote Crk Meilleur S1 Meilleur S2 Meilleur S3 Temps idéal Temps Ecart Tour Vitesse

1 33 RODRIGUEZ  Melwynn BRETAGNE-PDL 15.991 16.880 12.518 45.389 45.518 12 81,77

2 5 TURKAWKA Adrien ILE-DE-FRANCE 16.167 16.932 12.639 45.738 45.866 +0.348 11 81,15

3 36 HERMER Pascal PACAC 16.390 16.921 12.629 45.940 46.082 +0.564 12 80,77

4 8 CHEVESSON Nicolas CENTRE 16.367 17.013 12.703 46.083 46.083 +0.565 14 80,77

5 2 ADJAL Yorick ILE-DE-FRANCE 16.377 17.003 12.605 45.985 46.111 +0.593 13 80,72

6 79 GODARD DE DONVILLE Nicolas AQUITAINE 16.407 17.017 12.692 46.116 46.186 +0.668 13 80,59

7 45 MALLE Stéphane ILE-DE-FRANCE 16.378 17.155 12.709 46.242 46.380 +0.862 13 80,25

8 12 THIBAL Benoit LANGUEDOC-ROUS. 16.417 17.186 12.720 46.323 46.501 +0.983 12 80,04

9 17 BORGETTO Marc BOURGOGNE-FC 16.337 17.223 12.814 46.374 46.530 +1.012 11 80,00

10 89 MEGARI Omar CENTRE 16.484 17.290 12.767 46.541 46.834 +1.316 14 79,48

11 81 MENEUR Gilbert BRETAGNE-PDL 16.471 17.274 12.944 46.689 46.841 +1.323 13 79,46

12 3 GIRAUD Christophe ILE-DE-FRANCE 16.484 17.213 12.866 46.563 46.842 +1.324 11 79,46

13 14 CHAN TSIN Vianney NORMANDIE 16.838 17.266 12.882 46.986 47.346 +1.828 8 78,62

14 85 DUBOIS Fabrice CENTRE 16.977 17.192 13.328 47.497 47.536 +2.018 13 78,30

15 4 METAIS Christophe CENTRE 17.289 17.624 13.223 48.136 48.136 +2.618 6 77,33

16 6 PLANQUE J. Claude NORD-PICARDIE 17.932 18.086 13.926 49.944 50.164 +4.646 6 74,20

17 92 BULTEZ Thibault NORD-PICARDIE 17.844 18.404 14.094 50.342 50.676 +5.158 12 73,45

18 18 DEVAUX Josselin ILE-DE-FRANCE 26.132 22.815 17.186 1:06.133 1:06.133 +20.615 2 56,28

Sous réserve du contôle technique ou de fait sportif

Le chronométrage Affiché à Le Président du Collège
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